
 UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HOẰNG ĐỨC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
  Số:        /QĐ-UBND                                 Hoằng Đức, ngày      tháng  01 năm 2022 
                                                                                                        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

nhiệm vụ công tác Hội cựu chiến binh, nhiệm kỳ 2017 - 2022 

 

                                   

                      CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua – Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

      Xét tờ trình đề nghị  của Ban thường vụ Hội Cựu chiến Binh ngày 29 tháng 12 

năm 2021 về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất 

sắc trong nhiệm vụ công tác Hội cựu chiến binh nhiệm kỳ 2017 -  2022. 

  

                                                             QUYẾT ĐỊNH: 
 

         Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng đối với 04 tập thể và 12 cá nhân 

Hoàn thành suất sắc nhiệm vụ công tác Hội cựu chiến binh, nhiệm kỳ 2017 - 2022 

(có danh sách kèm theo). 

     Điều 2.  Mức khen thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022. Tổng số 

tiền và giấy khen là 2.800.000 đồng.  

        Bằng chữ: Hai triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn. Số tiền này được trích từ Ngân 

sách xã.                       

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

           Văn phòng Uỷ ban nhân dân, hội đồng thi đua khen thưởng, ban ngân sách 

xã và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

   

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH                                                                                                                 
- Như điều 1+3 QĐ;                                                                                                                                                           

- HĐTĐKT xã;                           

- Lưu: VT.                                                                           
                                                                                          

 

                                                                                      Nguyễn Đình Bằng 



2 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN KHEN THƯỞNG 

 

(Kèm theo QĐ số:    /QĐ - UBND ngày 06 tháng 01 năm 2022 

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức). 

 

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận 

   I. Tập thể 

1 Chi Hội CCB thôn Nội Tý  350.000  

2 Chi Hội CCB thôn Cự Đà  350.000  

3 Chi Hội CCB thôn Phúc Thọ  350.000  

4 
Chi Hội CCB thôn Khang 

Thọ Hưng 

 350.000 
 

   1.400.000  

II. Cá nhân 

1 Đ/c Nguyễn Lương Thiện 
 Chi hội CCB 

thôn Mỹ Đà 

250.000 
 

2 Đ/c Lê Đình Quỳnh 
 Chi hội CCB 

thôn Mỹ Đà 

250.000 
 

3 Đ/c Lê Bặt Cần 
 Chi hội CCB 

thôn Mỹ Đà 

250.000 
 

4 Đ/c Lê Nguyên Lượng 
 Chi hội CCB 

thôn Cự Đà 

250.000 
 

5 Đ/c Lê Viết Ân 
 Chi hội CCB 

thôn Cự Đà 

250.000 
 

6 Đ/c Cao Thị Phúc 
Chi hội CCB 

thôn Nội Tý 

250.000 
 

7 Đ/c Nguyễn Đình Sỹ 
Chi hội CCB 

thôn Nội Tý 

250.000 
 

8 Đ/c Phùng Quốc Hiệu 
Chi hội CCB 

thôn Phúc Lộc 

250.000 
 

9 Đ/c Lê Đức Thuận Chi hội CCB 250.000  



3 

 
thôn Khang Thọ 

Hưng 

10 Đ/c Nguyễn Thị Cảnh 

Chi hội CCB 

thôn Khang Thọ 

Hưng 

250.000 

 

11 Đ/c Lê Thúy Hiệp 
Chi hội CCB 

thôn Phúc Thọ 

250.000 
 

12 Đ/c Cao Xuân Dục 
Chi hội CCB 

thôn Phú Thịnh 

250.000 
 

    Tổng số tiền  3.000.000  

 

                     Bằng chữ: ( Bốn triệu, bốn trăm ngàn đồng chẵn) 

   

            Người cấp                                                        CHỦ TỊCH 

 

 

 

           Lê Hồng Lân                                                 Nguyễn Đình Bằng 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

                                       


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T10:18:43+0700


		2022-01-07T14:44:31+0700


		2022-01-07T14:44:53+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T14:45:12+0700




